
  

 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXIX Čepin, 18. rujna 2023. Broj 27. 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

105. Odluka o otvaranju transakcijskog računa 

Općine Čepin u Zagrebačkoj banci d.d. i zatvaranju 

transakcijskog računa u Addiko banci d.d……....291 

 

 

 

 

 

 

******************************************************************************************

Na temelju članka 93. stavka 2. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21.) i članka 46. Statuta 

Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 1/13., 5/13.-pročišćeni tekst, 4/16., 5/16.-pročišćeni tekst, 

3/18., 5/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 5/20.-pročišćeni tekst, 5/21. i 7/21.-pročišćeni tekst), općinski načelnik Općine 

Čepin, donosi  

 

ODLUKU 

o otvaranju transakcijskog računa Općine Čepin u Zagrebačkoj banci d.d. 

i zatvaranju transakcijskog računa u Addiko banci d.d. 

 

Članak 1. 

 

Općinski načelnik donosi Odluku o otvaranju transakcijskog računa u Zagrebačkoj banci d.d., Centar 

gospodarstva i municipala Istočna Hrvatska, Ribarska 4-6, Osijek, te zatvaranju transakcijskog računa u Addiko 

banci d.d..   

 

Članak 2. 

 

S danom 19. rujna 2023. godine Zagrebačka banka d.d. će otvoriti transakcijski račun IBAN: 

HR5123600001806500001 kao i račun za posebne namjene (komunalna naknada i naknada za uređenje voda) 

IBAN: HR5323600001503307841 za redovno novčano poslovanje Općine Čepin te će se sve isplate proračunskog 

novca u potpunosti vršiti od navedenog datuma s navedenog transakcijskog računa, dok će se uplate proračunskog 

novca u potpunosti vršiti na navedeni račun i račun za posebne namjene najkasnije od dana 25. rujna 2023. godine, 

kada će Addiko bank d.d. zatvoriti transakcijski račun IBAN: HR2325000091806500001 kao i račun za posebne 

namjene (komunalna naknada i naknada za uređenje voda) IBAN: HR5725000091501137763 te izvršiti prijenos 

svih raspoloživih sredstava sa tih računa na novotvoreni transakcijski račun u Zagrebačkoj banci d.d..  

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

 



Stranica 292                                          „Službeni glasnik“                                             Broj 27.     

  

 

 

KLASA: 401-01/23-01/2 

URBROJ: 2158-12-23-1 

 

Čepin, 18. rujna 2023. 

 

   OPĆINSKI NAČELNIK 

                Dražen Tonkovac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


